
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 4 회 장흥군수질개선특별회계 전체

부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제마케팅과 1,819,686 1,982,190 △162,504

기          1,781,644 1,948,020 △166,376

군             38,042 34,170 3,872

장흥댐 주변지역 정비 1,815,437 1,977,941 △162,504

기          1,781,644 1,948,020 △166,376

군             33,793 29,921 3,872

수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) 1,617,324 1,779,828 △162,504

기          1,617,324 1,779,828 △162,504

수변구역 일반주민지원(기금) 1,097,779 1,262,283 △164,504

기          1,097,779 1,262,283 △164,504

301 일반보상금 0 10,000 △10,000

기                  0 10,000 △10,000

10 행사실비보상금 0 10,000 △10,000

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업                     0             10,000         △10,000  경정 0원

기                  0 10,000 △10,000

307 민간이전 398,970 640,900 △241,930

기            398,970 640,900 △241,930

02 민간경상보조 398,970 640,900 △241,930

  ○ 장흥댐수계 직접주민지원사업
              398,970            640,900        △241,930       경정 398,970,000원

기            398,970 640,900 △241,930

401 시설비및부대비 158,987 81,561 77,426

기            158,987 81,561 77,426

01 시설비 158,987 81,561 77,426

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
              158,987             81,561           77,426       경정 158,987,000원

기            158,987 81,561 77,426

402 민간자본이전 539,822 529,822 10,000

기            539,822 529,822 10,000

01 민간자본보조 539,822 529,822 10,000

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
              539,822            529,822           10,000       경정 539,822,000원

기            539,822 529,822 10,000

수변구역 주민지원사업 평가 및 DB지원(기금) 29,545 27,545 2,000

기             29,545 27,545 2,000

202 여비 7,200 5,200 2,000

기              7,200 5,200 2,000

01 국내여비 7,200 5,200 2,000

  ○ 주민지원사업 추진 여비                 7,200              5,200            2,000  경정 7,200,000원

기              7,200 5,200 2,000

장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) 198,113 198,113 0

기            164,320 168,192 △3,872

군             33,793 29,921 3,872

댐상류지역 마을하수도 유지관리 74,150 74,150 0
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부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             59,320 63,192 △3,872

군             14,830 10,958 3,872

403 자치단체등자본이전 54,788 54,788 0

기             39,958 43,830 △3,872

군             14,830 10,958 3,872

02 공기관등에대한대행사업비 54,788 54,788 0

  ○ 댐상류 마을하수처리장 유지관리비
               54,788             54,788                0       경정 9,131,333원 * 신풍등6개소

기             39,958 43,830 △3,872

군             14,830 10,958 3,872
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